
 

 
Catania, 22 -11-2024 

                                                                                                                                   ALBO ON LINE 
                                                                                                           Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                             Personale docente                                                                                                                                                                           
DSGA 

 
OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE AD OPERA DEL DS PER INCARICO ESPERTI E DECRETO 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI PNRR STEM - “Percorso di alfabetizzazione al CODING” 

per la Scuola Primaria e MULTILINGUISMO ALUNNI - “Percorso avvio competenze lingua INGLESE” 
per la Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria  
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”  
                             CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28815             CUP: E64D23002820006 
 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Viste le istanze di partecipazione pervenute in n° di 1 per la selezione di ciascuna delle figure nel       

ruolo richiesto dall’AVVISO Prot. n° 10446 del 14 - 11 - 2024 

- VISTE le suddette istanze pervenute in numero strettamente necessario a coprire i ruoli richiesti  

- VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione 

- RITENUTO di avere le competenze necessarie per esaminare e valutare in autonomia i CV delle candidature 

pervenute  

- ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti 

- DATO ATTO di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 

competenze e professionalità richieste dall’avviso il CV degli aspiranti 

DECRETA 

Art.1- in data odierna la pubblicazione sotto riportata della GRADUATORIA delle figure di Esperti – PNRR D.M. 

65 - Intervento A - STEM “Percorso di alfabetizzazione al CODING” per la Scuola Primaria e 

MULTILINGUISMO ALUNNI - “Percorso avvio competenze lingua INGLESE” per la Scuola dell’Infanzia e 

Scuola Primaria. La graduatoria è da ritenersi unica e definitiva in quanto pervenute istanze di  





 

 
 

partecipazione in numero strettamente sufficiente alle esigenze della scuola e per tanto non è prevedibile la 

presentazione di istanze di ricorso. 

Art. 2 – la graduatoria è consultabile sul sito di questa istituzione scolastica:       

                 www.scuolacavourcatania.edu.it 

Art. 3 - di assegnare nell’immediato gli incarichi alle figure di cui sopra 

 

Alla presente seguirà immediato decreto di incarico con successiva lettera di incarico/contratto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Capodicasa 
  
 

 
GRADUATORIE 

 

 

Graduatoria ruolo ESPERTO interno  
                                        “Percorso di alfabetizzazione al CODING” per la Scuola Primaria 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

FORMAZIONE 

 
CORSI SEGUITI 

CON ATTESTATO 

 
CONOSCENZE 

 
TOTALI 

1 Carlino Luca 20     20 

 
 

Graduatoria Ruolo ESPERTO interno percorso 
 “Percorso avvio competenze lingua INGLESE” per la Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria. 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

FORMAZIONE 

 
CORSI SEGUITI 

CON ATTESTATO 

 
 CONOSCENZE 

 
TOTALI 

1 Scaravilli Giuseppina Maria 
Teresa 

20 10     5 35 

 

 

 
 

http://www.scuolacavourcatania.edu.it/

		2024-11-22T14:01:28+0100
	MARIA CAPODICASA




